

Deviz reparatii ISP2

I.D.: 100300254

Data publicarii	17.07.24	Coduri CPV	48921000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	74.980,03 RON - 74.980,03 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: DESCRIERE PRET BUC TOTAL Verificare cablaj existent pentru conectare controlere la panoul de automatizare (cablu alimentare si cablu semnal iesire analogica) 2984 1 2984 Verificare continuitate cablaj posturi de comanda locale pompe si ventilatoare cu tabloul de actionare 526 1 526 Traductor de nivel ultrasonic SIEMENS SITRANS LR100 cu suport de perete si cu accesorii de montaj 3642.46 2 7284.92 Controller 2 cai pentru SIEMENS SITRANS LR100 5647.33 1 5647.33 Modul de comunicatie industrială PowerLine 2846.39 2 5692.78 Senzor de noxe - hidrogen sulfurat 4864.55 1 4864.55 Senzor de noxe - metan 2146.84 1 2146.84 Contrapanou cu PLC SIEMENS in MCC 5688.22 1 5688.22 Tablou de achizitii semnale cu PLC SIEMENS si comenzi locale, cu usa dubla, 800x1000, de exterior IP66, tratament anti-coroziune 7323.28 1 7323.28 Montare traductor de nivel ultrasonic cu suport si cabluri 856.28 2 1712.56 Manopera relocare protectii pompe si cabluri aferente in noul tablou 946.22 1 946.22 Montare echipamente PLC in MCC 1426.33 1 1426.33 Cablare iesiri PLC actionari in MCC 1260.45 1 1260.45 Cablu ecranat de comandă și control 10x1mm 26.47 80 2117.6 Tablou de conexiuni cu specificatie ATEX, pentru conexiune cablaj pompa integrat cu cablul catre tablou de comanda 8742.74 1 8742.74 Montare cutie conexiuni si conectare cablaj 2436.45 1 2436.45 Refacere trasee de cabluri in interior 3762.30 1 3762.3 Modificarea software pentru functionarea pompelor fara conditionare vane electr
